

Radnice první patro kancelář č. 140	m ² /ks	Kč	Kč celkem
Malá zasedací místnost + kuchyňka			
SDK předstěna	9	1200	10 800,00 Kč
SDK předstěna (položka účtována v ÚRS SD/2024/1401)			-6 403,20 Kč
Výdřeva pro uchycení kuchyňské linky	1	4422	4 422,00 Kč
Kamenná izolace 7cm	9	329	2 961,00 Kč
Kamenná izolace 7cm (položka účtována v ÚRS SD/2024/1401)			-1 948,80 Kč
Montáž izolace do SDK stěny (položka účtována v ÚRS SD/2024/1401)			-1 624,00 Kč
Přesun hmot pro opravy do 25m nošením	1	2792	2 792,00 Kč
Přesun hmot pro opravy do 25m nošením SDK (polož. účt. v ÚRS SD/2024/1401)			-424,35 Kč
Přesun hmot pro opravy do 25m nošením izolace (polož. účt. v ÚRS SD/2024/1401)			-110,50 Kč
Akryl = spárování mezer mezi SDK a stěnou	19,15	30	574,50 Kč
Příplatek za odpad	1	750	750,00 Kč
Obložení stěny pod kuchyňskou linkou, dořezy a vyspárování	1	4840	4 840,00 Kč
Opravy po elektrikáři na stropě	1	4500	4 500,00 Kč
Opravy po elektrikáři výměna celé elektroinstalace (stěny místnosti)	1	7591	7 591,00 Kč
Oškrábání mnoho vrstevných maleb okolo šliců	20	87	1 740,00 Kč
Penetrace pod sádrovou stěrku	25	30	750,00 Kč
Natažení a vybroušení sádrové stěrky	25	350	8 750,00 Kč
Nátěr futek NCS-0510Y	1	1750	1 750,00 Kč
Nátěr dveří NCS-0510Y	1	3500	3 500,00 Kč
Pomocné olepení páskou a CQ55	27,16	25	679,00 Kč
Strhnutí podlahových lišt	12,9	10	129,00 Kč
Začištění podlahových lišt	12,9	68	877,20 Kč
Předpokládaná nutnost fixace podkladu po oškrábání maleb	25	150	3 750,00 Kč
Penetrace pod malbu	51,39	30	1 541,70 Kč
Malba bílou barvou 3 vrstvy (nová SDK předstěna)	9	90	810,00 Kč
Sádrování	51,39	28	1 438,92 Kč
Malba bílou barvou 2 vrstvy (ostaní stěny místnosti)	42,39	60	2 543,40 Kč
Rozpočtová rezerva 10%	1	6749	6 748,92 Kč
režie a přesun hmot 6 % z ceny	1	4454	4 454,31 Kč
celkem položka			68 182,10 Kč

Radnice první patro kancelář č. 139	m ² /ks	Kč	Kč celkem
Kancelář vedoucího odboru investic			
Krytí podlahy igelitem	1	550	550,00 Kč
Opravy po elektrikáři na stropě	1	4500	4 500,00 Kč
Penetrace	20	30	600,00 Kč
Malba stropu bílou barvou	20	60	1 200,00 Kč
Nátěr futek NCS - 0510Y	1	1750	1 750,00 Kč
Nátěr dveří NCS - 0510Y	1	3500	3 500,00 Kč
rozpočtová rezerva 10%	1	1210	1 210,00 Kč
Režie 6% z ceny	1	798,6	798,60 Kč
celkem položka			14 108,60 Kč